

Norske politikere og den norske staten er to sider av samme sak. Ingen av dem arbeider for folket. Disse frimurerne arbeider kun for en og samme sak: berikelse av Vatikanet, de europeiske kongehus, bankfamilien Rothschild med samarbeidspartnere og dem selv.

Den norske staten og landet Norge er to vidt forskjellige ting. Landet Norge er det norske folks land, mens STATEN AS NORGE er en korporasjon registrert på Wall Street og i City of London, som tilhørende triaden over. Stater er organisert kriminalitet på et så høyt nivå at folk flest ikke klarer å gjennomskue det. Statene er opprettet for å stjele alt fra deg og meg, og det gjør de ved hjelp av ikke-folkevalgte politikere som er partiutnevnt av partienes private eiere til å stjele fra folket samtidig som folket bevisst undertrykkes med høye skatter og avgifter og livsødeleggende medisiner, stråling og forgiftet mat, noe DE aldri rører selv.

Det finnes neppe en Stortingspolitiker som ikke er frimurerlosjer som Rotary, Jesuittene, Malteserordenen eller Scottish Rite eller andre. Av den grunnen jobber ikke Stortingspolitikere for folket, ei heller regjeringen som til og med er sammensatt av næringslivsfolk på Ministernivå for å sikre næringslivets andel av godene som stjeles fra folket.

Disse er profesjonelle løgnere som smiler og vinker til folket, mens de plyndrer landet og skriver og vedtar lover som indirekte gir DEM rett til å drepe deg, og det gjør de på mange måter, uten at du forstår det. Ta bare tvangsinstallasjon av smartmålere, eller tvangsvaksinasjon av spedbarn eller den pågående hurtiginnføringen av 5G mobiltelefoni, som sammen med sykehusbehandling og bevisst ernæringsfattig mat er selve oppskriften på avlivingen av et folk – uten at folk merker det – eller forstår at de faktisk blir avlivet langsomt og ubeviselig.

Det politikerbestilte folkemordet av det norske folk er nå, som nevnt, i full utrulling med 5G kombinert med smartmålere. Det sovende folkets fortsatte bruk av mobiltelefon sørger for å sette siste spiker i kisten. I det øyeblikk Stortinget gjennomfører Bilderbergledelsens ordre om å likvidere befolkningen er de fleste av oss døde innen et døgn. Håper du er klar over alvoret i dette og kvitter deg med mobilen fortrest mulig, kaste ut smartmålere og all annen form for trådløs teknologi, og spiser økologisk. Samtidig må du slutte å stemme på politiske partier.

Stemmer du på politikere og politiske partier under kommunevalg i år eller i neste Stortingsvalg, er du en selvutslettende selvmordskandidat. Politikere er agenter for organisert kriminalitet på så høyt nivå, at om de nekter å gjennomføre Bilderbergledelsens ordre blir de selv avlivet. Nettopp derfor er våre politikere livsfarlige bødler som gjennomfører genocide av det norske folk.

Alle skal grilles i hjel på grunn av landets enorme verdiressurser, som er fordelt på et veldig lavt innbyggertall. Deler vi opp landet Norges verdiressurser, samt profitt fra salg av disse, som rettmessig tilhører det norske folk, er vi alle sammen mangemillionærer. Sammenlikner vi oss med Amerika, for eksempel, som har mange flere innbyggere enn oss i forhold til landets verdiressurser kommer vi ut bedre enn dem per hode. Vi er få, i Amerika er de mange. Forstår du nå hvorfor VI skal avlives?

Norge er verdens rikeste land per innbyggerantall, fordi vi sitter på enorme mengder av verdifulle naturressurser. Disse vil den internasjonale forbryterbanden som Stortingspartiens eiere og politikere er del av stjele fra oss, og det kan de kun gjøre om de fleste av oss er for svake og syke og intetanende til å kunne gjøre noe – eller aller helst – døde.

Ja, nå har du skjönt det. Egentlig burde du allerede vært mangemillionær om våre politikere hadde arbeidet for oss slik de egentlig skal, men det gjør de ikke. Men når VI ikke får noe, hvor er det da blitt av din og min andel av alle landets ressursers inntekter? Og hvorfor må vi betale dyrt for det som rettmessig tilhører oss og som vi burde fått til kostpris - for eksempel drivstoff, vann og strøm?

Det er fordi norske politikere og staten har stjålet alt fra deg ved opprettelse av utallige privateide aksjeselskaper som folkeflertallet tror jobber for folket. Tenk bare på alle løgnene fra NVE eller Hafslund.

Hvert lands frimureri opererer som en hemmelig samarbeidshær, som fører en usynlig krig mot sitt eget folk og land på vegne av losjenes eiere, som er de samme som den norske statens eiere: triaden europeiske kongehus, Vatikanet og bankfamilien Rothschild som nevnt over. Det er disse tre hovedeierne som er Bilderberggruppens topp og eiere av FN, EU, NATO, WHO, IMF, Verdensbanken, Federal Reserve og mange andre kjente organisasjoner opprettet nettopp for å fremstå som en troverdig aktør i verdenssamfunnet som skalkeskjul for alle krigene de igangsetter for å svekke verdenssamfunnet og samtidig berike seg selv.

Gjennom verktøyet "stat" umyndiggjør de oss ved påtvunget bruk av personnummer. Ved bruk av personnummeret de har gitt oss fra fødselen av, uten å spørre noen om lov til å umyndiggjøre oss – fordi det er det personnummeret i virkeligheten gjør, altså umyndiggjør oss, slik at de kan gi seg selv rett til å beskatte oss og stjele alle våre andeler av landets verdier fra oss, og i ytterste konsekvens frata oss retten til livet ved å utkommandere oss i krig på vegne av Bilderberggruppens eiere.

Et nummer er ikke det samme som et levende menneske, det er derfor alle med personnummer egentlig ikke har NOEN menneskerettigheter. Og du som har brukt advokat, har din advokat forklart deg dette? Ikke? Tenkte oss det. DE VET alt om dette, men holder det skjult for oss.

Slik har det norske frimureriet, i samarbeid med rettssystemet, og Stortings og regjeringspolitikere stjålet alt fra deg og meg, og attpåtil gitt seg selv rett til å avlive oss med usynlige våpen i egne hjem.

Rettssystemet ble oppfunnet for mange århundrer siden av triadens forgjengere til fordel for SEG, for lettere å kunne kontrollere verdenssamfunnet. Rettssystemets lover, regler, jurisdiksjoner og prosesser er en forbrytelse mot menneskeheten fordi de baserer dagens rettssystem på et maritimt lovverk hvor vi betraktes som en handelsvare og ikke et levende menneske, hvilket betyr at vi ikke har noen rettigheter fordi vi ikke lenger er et levende menneske – i henhold til DERES lovverk.

Heldigvis sier Common Law og Menneskerettighetene noe annet. Men problemet med det maritime lovverk er at det ikke blir borte så lenge VI ikke forlanger å få tilbake vårt borgerskap til landet Norge og bruke våre egne navn.

Hvert lands befolkning pådyttes et nummer som enten kalles personnummer, ID-nummer, skattnummer, sosialklientnummer og mye annet rart for å kunne behandle oss som handelsvarer uten rettigheter, og gjør det.

Alle i Norge, unntatt de øverste i bank, finans, politikk, advokater, domstolene og næringslivets frimurere er påtvunget dette systemet. Frimureriet har mange parallelle systemer å skjule seg bak, et av dem inkluderer hemmelige pengeoverføringssystemer som ingen utenforstående vet om. Dette systemet brukes av frimurere på verdensbasis, blant annet for å skjule deres inntekter, og hvor de har stjålet dem fra = deg og meg. Det hele er en tragisk farse.

Som nevnt over, er det politiske systemet, rettssystemet og staten styrt av samme bakmenn og -kvinner. Parlamentarisme med partier er bare et skuespill. Alle etablerte Stortingspartier eies av de samme næringslivspolitiske interesser som plyndrer oss. Dette holdes selvsagt skjult fra folket, som grundig hjernevaskes fra barnsben av, og som via folkeskolen og mediene sosialiseres til å tro at politikere jobber for folket, når det motsatte er virkeligheten.

Hjernevaskingen av befolkningen i landet vårt er ekstrem og meget godt gjennomført. Et naivt, misinformert og godtroende folk er lett bytte for smilende politikere som hevder at de jobber for Norge og folket, mens de stjeler pengene dine og livet ditt for profitt. Det er disse du stemmer på. Er du villig til å

fortsette med det når du vet at når du stemmer gir du politikere din tillatelse til å gjøre absolutt ALT de vil MOT DEG med din tillatelse, inkludert å:

- Innføre 5G for å drepe deg
- Skrive lover som pålegger deg smartmåler i ditt hjem
- Tillate Telenor å fjerne fasttelefoner for at du lettere kan grilles i hjel med mobiltelefoner når 5G kommer
- Gi dem tillatelse til å stjele pengene dine
- Gi dem tillatelse til å stjele dine barn som såkalte overformyndere vurdert av Barnevernet, som selvsagt bare er til inntekt for frimureriets pedofili og økonomi
- Forgifte maten vår
- Forgifte vannet og jorden vår
- Stjele din andel av Norges samlede olje og gassinntekter og attpåtil tvinge deg til å betale over 15 kr i literen for noe DU eier selv. Og attpåtil betale moms og skatt på det du selv eier, sik at triaden nevnt over kan få penger for ingenting. De er parasitter: politics = poly tics = mange blodsugende parasitter.

I retur for dine stjålne verdier får du verdiløse papirpenger og digitale tallpenger verdt nothing. I virkeligheten jobber du gratis for frimureriets bedrifter, og disse eier hele staten.

Nå må vi samarbeide om innføring av folkestyre, ellers tar de livet av oss om x-antall tid. Bare 5G og smartteknologi i samarbeid er nok til å drepe hele befolkningen på 5 minutter. Så ille er situasjonen, og de er godt i gang, med fjerning av trær, og mobilmaster er montert veldig tett overalt, inkludert på sykehus, eldrehjem og nesten hvert borettslag. Så ille er situasjonen.

Og Norge og Sveriges befolkninger skal, om ryktene stemmer, drepes først.

Så SLUTT å stemme på dem. Innfør folkestyre mens det fortsatt er tid. Våkne opp, ellers våkner du ALDRI opp, men sover inn i døden slik som de ønsker.

Du skal ikke tro at smartmålere eller 5G finnes i Regjeringsapparatet, Stortinget eller kongehuset. De viktigste norske politikere kommer høyst sannsynlig til å bosette seg i Brussel, som er vedtatt fri for 5G, for der er Bilderberggruppens Europaparlament og NATOs hovedkvarter, mens vi stråles i hjel her på berget.

Uten folkestyre er du død. Død om x-antall år. Så tragisk virkelig er dette marerittet. Vennligst del. Det står om livet.